
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №1443/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2022 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1443/2

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11069284 982977
Бойко Вікторія Сергіївна 157127 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

174,000

2 11213639 982977
Литвинчук Мирослава Василівна 157162 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

187,000

3 11466620 982977
Погосян Діана Артурівна 157142 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

187,000

4 11482550 982977
127-5819036 Божена Костянтинівна 157166 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

175,000

1



5 11029531 982977
Топчій Анастасія Олексіївна 157157 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

185,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1443/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11330875 980957 Балабан Олексій Миколайович 181701 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

187,000

2 11406181 980957 Бережний Ярослав Максимович 065531 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

177,000

3 11092091 980957 Більмач Дар`я Олександрівна 181710 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

186,000

4 11024767 980957 Борщ Катерина Едуардівна 181729 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

167,000

5 11419005 980957 Ворона Артем Михайлович 181718 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

170,000

3



6 11445044 980957 Гримальська Юлія Євгеніївна 181726 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

163,000

7 11023382 980957 Дишлюк Олександр Юрійович 181704 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

165,000

8 11281199 980957 Євтушенко Ілля Віталійович 181715 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

197,000

9 11201610 980957 Єфіменко Дар`я Ігорівна 181716 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

178,000

10 11432914 980957 Звірич Ганна Романівна 181837 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

160,000

11 10981241 980957 Ігнатцова Анна Миколаївна 065551 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

168,000

12 11269724 980957 Кисіль Дмитро Віталійович 181846 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

168,000

13 11437146 980957 Клишнатий Михайло Павлович 181869 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

173,000

14 11089184 980957 Ковальчук Ольга Андріївна 181854 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

179,000

15 11433368 980957 Коляденко Діна Володимирівна 181842 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

163,000

16 11165037 980957 Кондратюк Маргарита Віталіївна 181859 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

185,000

17 11138774 980957 Кузнєцов Дмитро Сергійович 181850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

178,000

18 11053993 980957 Куценко Марія Миколаївна 181857 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

159,000

19 11274039 980957 Макаід Єлизавета Василівна 181958 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

185,000

20 11046599 980957 Мартинович Назарій Володимирович 181913 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

156,000

21 11515927 980957 Мерко Софія Андріївна 118378 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

163,000

22 11414805 980957 Михайлова Вікторія Олександрівна 181900 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

190,000

23 11411025 980957 Мойсеєнко Артем Дмитрович 181925 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

176,000

4



24 11067929 980957 Москаленко Мія Віталіївна 181891 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

173,000

25 10980396 980957 Наговіцин Дмитро Олексійович 181935 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

178,000

26 11077073 980957 Натальчук Катерина Юріївна 181889 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

192,000

27 11411185 980957 Новосядла Анастасія Олександрівна 181959 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

180,000

28 11429356 980957 Олійник Наталія Михайлівна 181931 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

157,000

29 11325827 980957 Петренко Тетяна Вікторівна 181933 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

187,000

30 11244626 980957 Проценко Єлизавета Миколаївна 181940 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

190,000

31 10989214 980957 Рибіцький Владіслав Леонідович 034258 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

188,000

32 11104374 980957 Святненко Олена Володимирівна 181909 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

186,000

33 10999792 980957 Сидоренко Ксенія Юріївна 181896 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

178,000

34 11412916 980957 Сисоєв Антон Володимирович 181951 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

158,000

35 11591757 980957 Слободян Євгеній Леонідович 022902 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

158,000

36 11004516 980957 Соловей Денис Олегович 181894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

189,000

37 11445039 980957 Стукан Кирило Сергійович 181964 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

193,000

38 11153436 980957 Тертична Ольга Володимирівна 181971 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

183,000

39 11057945 980957 Ткаченко Олексій Андрійович 181961 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

190,000

40 10975138 980957 Харовська Юлія Сергіївна 181786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

169,000

41 11375652 980957 Чемер Маргарита Юріївна 181771 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

174,000

5



42 11085744 980957 Черненький Тимофій Анатолійович 181780 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

193,000

43 10957358 980957 Шевченко Тетяна Олександрівна 181783 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

190,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1443/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10999634 980959 Власенко Наталія Олегівна 181694 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 178,000

2 11227865 980959 Єременок Ілля Михайлович 181713 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 178,000

3 11104937 980959 Зінченко Вікторія Вікторівна 181861 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 143,000

4 11503717 980959 Конюк Аліна Сергіївна 181858 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 180,000

5 11352564 980959 Конюшевський Гліб Олександрович 181825 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 160,000

7



6 11332036 980959 Петренко Олексій Михайлович 118277 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Містобудування 188,000

7 11365722 980959 Плющ Єгор Андрійович 181938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 180,000

8 11433281 980959 Романова Катерина Олегівна 181917 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 173,000

9 11155954 980959 Сорокін Олексій Павлович 181944 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 150,000

10 11211290 980959 Трохименко Василь Сергійович 182077 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 165,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1443/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11254514 980958
Козяр Анастасія Сергіївна 181844 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

170,000

2 11249052 980958
Левик Павло Миколайович 181871 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

155,000

3 11459623 980958
Радецька Владислава Олександрівна 181885 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

173,000

4 11350837 980958
Редчиць Анастасія Артурівна 181923 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

165,000

9



5 11273851 980958
Смаглій Анна Анатоліївна 181950 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

165,000

6 11044743 980958
Ховменець Анастасія Миколаївна 181762 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

180,000

7 11410997 980958
Холод Микола Володимирович 181761 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

163,000

10


